D.D. 4’243 TEC

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f.

VISTO il C.C.N.L. comparto Universita stipulato in data 09.08.2000 ed in particolare
gli artt.li 4 comma 2 lettera C, 56, 58, e 59;

VISTO il C.C.1. stipulato I'11 luglio 2001, ed in particolare I'allegato regolamento per
le progressioni economiche all'interno delle categorie; e rng e A oS e G s

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del comparto “Universita” per il biennio
egconomico 2000-2001, ed in particolare I'art. 20;

VISTO Taccordo contrattuale riunioni sindacali. 18.06.2003 — 20.06.2003 —
Progressione economica orizzontale anno 2003; '

VISTO il D.D. n. 1446/TEC del 24.10.2003 nonché l'avviso di rettifica del
06.11.2003 con il quale & stata indetta la procedura di selezione interna, nel numero
consentito dalla disponibilita delle risorse pari a €. 46.418,00, per ia progressione
economica per la categoria C, posizione economica C3, area tecnica, tecriico-scientifica
ed elaborazione dati;

VISTO il D. lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Viste le schede di valutazione di ciascun dipendente dalle quali risulta che i
dipendenti selezionati hanno un punteggio complessivo non inferiore a 50;

VISTO r'art. 4 del D.D. n. 1446/TEC del 24.10.2003;

CONSIDERATO che occorre approvare gli atti della suddetta procedura selettiva;

CONSIDERATO che la disponibilita finanziaria prevista dal bando — pari ad €.
46.418,00 - consente linquadramento del personale risultato idoneo nella posizione
economica C3, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati;

DECRETA:

Art. 1 — Sono approvati gli atti della procedura di selezione interna per la
progressione economica per la categoria C, posizione economica C3, area tecnica,
tecnico-scientifica ed elaborazione dati riservata al personale collocato nella categoria C,
pesizione economica C2, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati che, alla
data del 1 giugno 2003, abbia maturato un’anzianita di servizio di almeno tre anni nella
posizione economica ricoperta.

Art. 2 — Il personale sottoindicato, ai sensi del combinato disposto degli artt. 4 e 6
del bando di selezione, viene inquadrato, con effetto dal 01.06.2003, sia ai fini giuridici
che ai fini economici, nella posizione economica C3, dell’Area tecnica, tecnico-scientifica
ed elaborazione dati con il trattamento economico annuo lordo di €. 9.779,63 e con |l
mantenimento della retribuzione individuale di anzianita (R.I.A.) se in godimento alla
predetta data, nonché gli altri assegni previsti dalle vigenti disposizioni di legge :



NOMINATIVI

ARENA Giuseppe
BARBARO Gianluca
CACI Francesco
CALDERONE Filippo
CELONA Antonio
CELONA Stefano
CHILLE’ Nunzio
CUCE’ Antonino
CUCINOTTA Rocco
CUCINOTTA Salvatore
CUOMO Giosu€g
CURRQO’ ltalia
CUTRONEO Pasquale
CUTRONEO Vincenzo
D’ARRIGO Felice

DE LEO Giuseppe
DELL’ACQUA Stellario
FONTANA Domenico
FUGA’ Giovanni
GAMBINO Piermario
LA SPADA Biagio

LA SPINA Letterio
MANTINEO Andrea
MESSINA Franco
MOMMO Renato
MORABITO Carmelo
OCCHINO Filippo
PARISI Tommaso
PERGOLIZZI Paolo
POLITO Santo
RECUPERO Mario
RESTIFO Alfio
ROMEO Andrea
RUGGERI Salvatore
SAIJA Gaetano
SANO' Vittoria
SANTAGATI Antonino
SARQO’ Gaetano
SCIMONE Letterio
STENO Giuseppe
STRAMANDINO Antonino
TRIOLO Carmelo
VERNV Attilio

ZUMBO Demetrio

Sede di
servizio
UNIVERSITA'
UNIVERSITA'
A.O.U
A.O.U
A.O.U

UNIVERSITA'

UNIVERSITA
AOU
A.0.U
A.O.U
A.O.U
A.0.U.
AQO.U

UNIVERSITA'
A.O.U

UNIVERSITA'

- UNIVERSITA'

A.O.U.
UNIVERSITA'
A.O.U
UNIVERSITA'
UNIVERSITA'
AO.U
UNIVERSITA'
UNIVERSITA'
UNIVERSITA'
A.O.U
A.O.U
UNIVERSITA'
A.0.U.
AO.U
A.0.U.
A.O.U.
UNIVERSITA'
A.0.U.
A.O.U
A.0.U.
AO.U
A.O.U.
UNIVERSITA'
UNIVERSITA'
UNIVERSITA'
A.O.U
A.O.U

Data di
nascita
12/08/55
12/07/76
26/11/47
28/01/39
13/02/38
16/10/39
23/05/64
04/11/46
10/09/42
19/11/37
31/03/45
12/08/41
26/01/46
26/06/75
01/08/47
06/07/53
09/03/49
29/06/48
04/02/53
29/08/50
13/09/63
21/11/51
03/04/46
27/06/45
24/02/69
02/07/41
15/02/48
02/03/38
12/01/42
15/03/47
21/08/54
14/02/37
01/06/44
06/11/47
28/05/52
02/07/40
25/04/45
03/09/44
30/01/39

'02/03/67

28/08/48
18/03/50
14/05/51
12/04/39



Alla copertura finanziaria degli oneri inerenti la presente procedura — limitatamente
al passaggio dalla posizione economica C2 alla posizione economica C3 della Categoria
C dellArea tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, si provvedera, sino alla
concorrenza della spesa occorrente per tutti i dipendenti suddetti, con le risorse di cui agli
artt. 67 e 68 lett. a) del CCNL 1998/2001 pari a €. 46.418,00.

Il presente decreto sara acquisito alla raccolta dell’apposito registro.

Messina, .
08 NOV. 2004 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f.

(Dot; A. Lupa) ?
% e

e

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Dott.ssa N. v(,?g/j,a"cobbe



