

## UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA

## IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f.

VISTO il C.C.N.L. comparto Università stipulato in data 09.08.2000 ed in particolare gli artt.li 4 comma 2 lettera C, 56, 58, e 59;

VISTO il C.C.I. stipulato l'11 luglio 2001, ed in particolare l'allegato regolamento per le progressioni economiche all'interno delle categorie;

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del comparto "Università" per il biennio economico 2000-2001, ed in particolare l'art. 20;

VISTO l'accordo contrattuale riunioni sindacali 18.06.2003 – 20.06.2003 – Progressione economica orizzontale anno 2003;

VISTO il D.D. n. 1446/TEC del 24.10.2003 nonché l'avviso di rettifica del 06.11.2003 con il quale è stata indetta la procedura di selezione interna, nel numero consentito dalla disponibilità delle risorse pari a €. 46.418,00, per la progressione economica per la categoria C, posizione economica C3, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati;

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Viste le schede di valutazione di ciascun dipendente dalle quali risulta che i dipendenti selezionati hanno un punteggio complessivo non inferiore a 50;

VISTO l'art. 4 del D.D. n. 1446/TEC del 24.10.2003;

CONSIDERATO che occorre approvare gli atti della suddetta procedura selettiva:

CONSIDERATO che la disponibilità finanziaria prevista dal bando – pari ad €. 46.418,00 - consente l'inquadramento del personale risultato idoneo nella posizione economica C3, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati;

## DECRETA:

- Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura di selezione interna per la progressione economica per la categoria C, posizione economica C3, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati riservata al personale collocato nella categoria C, posizione economica C2, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati che, alla data del 1 giugno 2003, abbia maturato un'anzianità di servizio di almeno tre anni nella posizione economica ricoperta.
- Art. 2 Il personale sottoindicato, ai sensi del combinato disposto degli artt. 4 e 6 del bando di selezione, viene inquadrato, con effetto dal 01.06.2003, sia ai fini giuridici che ai fini economici, nella posizione economica C3, dell'Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati con il trattamento economico annuo lordo di €. 9.779,63 e con il mantenimento della retribuzione individuale di anzianità (R.I.A.) se in godimento alla predetta data, nonché gli altri assegni previsti dalle vigenti disposizioni di legge :

NOMINATIVI	Sede di servizio	Data di nascita
ARENA Giuseppe	UNIVERSITA'	12/08/55
BARBARO Gianluca	UNIVERSITA'	12/07/76
CACI Francesco	A.O.U	26/11/47
CALDERONE Filippo	A.O.U	28/01/39
CELONA Antonio	A.O.U	13/02/38
CELONA Stefano	UNIVERSITA'	16/10/39
CHILLE' Nunzio	UNIVERSITA'	23/05/64
CUCE' Antonino	A.O.U	04/11/46
CUCINOTTA Rocco	A.O.U	10/09/42
CUCINOTTA Salvatore	A.O.U	19/11/37
CUOMO Giosue	A.O.U	31/03/45
CURRO' Italia	A.O.U.	12/08/41
CUTRONEO Pasquale	A.O.U	26/01/46
CUTRONEO Vincenzo	UNIVERSITA'	26/06/75
D'ARRIGO Felice	A.O.U	01/08/47
DE LEO Giuseppe	UNIVERSITA'	06/07/53
DELL'ACQUA Stellario	UNIVERSITA'	09/03/49
FONTANA Domenico	A.O.U.	29/06/48
FUGA' Giovanni	UNIVERSITA'	04/02/53
GAMBINO Piermario	A.O.U	29/08/50
LA SPADA Biagio	UNIVERSITA'	13/09/63
LA SPINA Letterio	UNIVERSITA'	21/11/51
MANTINEO Andrea	A.O.U	03/04/46
MESSINA Franco	UNIVERSITA'	27/06/45
MOMMO Renato	UNIVERSITA'	24/02/69
MORABITO Carmelo	UNIVERSITA'	02/07/41
OCCHINO Filippo	A.O.U	15/02/48
PARISI Tommaso	A.O.U	02/03/38
PERGOLIZZI Paolo	UNIVERSITA'	12/01/42
POLITO Santo	A.O.U.	15/03/47
RECUPERO Mario	A.O.U	21/08/54
RESTIFO Alfio	A.O.U.	14/02/37
ROMEO Andrea	A.O.U.	01/06/44
RUGGERI Salvatore	UNIVERSITA'	06/11/47
SAIJA Gaetano	A.O.U.	28/05/52
SANO' Vittoria	A.O.U	02/07/40
SANTAGATI Antonino	A.O.U.	25/04/45
SARO' Gaetano	A.O.U	03/09/44
SCIMONE Letterio	A.O.U.	30/01/39
STENO Giuseppe	UNIVERSITA'	02/03/67
STRAMANDINO Antonino	UNIVERSITA'	28/08/48
TRIOLO Carmelo	UNIVERSITA'	18/03/50
VERNI' Attilio	A.O.U	14/05/51
ZUMBO Demetrio	A.O.U	12/04/39

Alla copertura finanziaria degli oneri inerenti la presente procedura – limitatamente al passaggio dalla posizione economica C2 alla posizione economica C3 della Categoria C dell'Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, si provvederà, sino alla concorrenza della spesa occorrente per tutti i dipendenti suddetti, con le risorse di cui agli artt. 67 e 68 lett. a) del CCNL 1998/2001 pari a €. 46.418,00.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta dell'apposito registro.

Messina,

0 8 NOV. 2004

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f.

(Dott; A. Lupo)



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Dott.ssa N. Giacobbe